慈溪市财政局
关于市十七届人大五次会议
第159号建议的协办意见
市教育局：
吴亚浓代表提出的《关于提高义务段学校食堂厨师工资的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

为了更好的提升学生用餐的伙食质量，我局现对市属学校各义务段学校安排“义务段食堂人员工资”专项，义务段食堂人员工资补助标准为每人每年33000元，此标准已于2020年起从31500万元提标至33000元，改善了学校食堂的财务收支压力，满足学校学生的需求。对于各个学校的食堂人员的资源和工作分配应由学校根据自身实际需求做出合理安排。

　　　　　　　　　　　   　　慈溪市财政局
　　　　　　　　　　       2021年5月6日
　　联 系 人：戎能军
　　联系电话：63837265